UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc tiếp nhận, quản lý, khai thác, bảo trì đường Hồ Chí Minh đoạn từ Km1542+750

- Km1562+250 và rà soát các tuyến đường có tim đường là rãnh giới giữa 02 xã, phường

Thực hiện Văn bản số 2509/UBND-CNXD ngày 16/9/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc quản lý, khai thác, bảo trì các tuyến đường địa

phương sau khi hoàn thành đề án tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp trên địa

bàn tỉnh.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh giao đơn vị tổ chức quản lý, khai thác,

bảo trì phù hợp, bảo đảm theo quy định, Sở Xây dựng kính mới:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Sở Xây dựng:

+ Đồng chí Mai Văn Hà, Phó Giám đốc Sở - Chủ trì;

+ Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng xây dựng;

- Đại diện Sở Tài chính;

-  Đại diện UBND các Phường: Đăk Bla, Kon Tum và Đăk Cấm;

- Đại diện UBND xã Đăk Rơ Wa.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/10/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Tầng 2 Tòa B, Trung tâm hành chính tỉnh Kon

Tum (cũ).

4. Nội dung: Bàn giao, tiếp nhận, quản lý, khai thác, bảo trì tuyến đường Hồ

Chí Minh đoạn từ Km1542+750 - Km1562+250 (Đường Phan Đình Phùng, Phạm

Văn Đồng, Tôn Đức Thắng) thuộc các xã, phường: Đăk Rơ Wa, Đăk Bla, Kon

Tum và Đăk Cấm về Sở Xây dựng; đồng thời rà soát các tuyến đường có tim

đường là ranh giới của 02 xã, phường, tổ chức kiểm tra, đánh giá các khó khăn,

vướng mắc trong công quản lý, khai thác và tham mưu UBND tỉnh giao đơn vị tổ

chức quản lý, khai thác, bảo trì phù hợp, bảo đảm theo quy định.

(Thông tin cần thiết xin liên hệ ông Trần Kiên, số điện thoại: 0905.262.917)

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời

gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- PGĐ Sở Mai Văn Hà;

- Lưu: VT, KCHTtkiên.

TL. GIÁM ĐỐC

 K.T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

		2025-10-07T08:10:58+0700

		2025-10-07T08:39:00+0700

		2025-10-07T08:39:00+0700

		2025-10-07T08:39:00+0700